2023年３月22日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が

発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直しによるもの。

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式：当社が保有する上場株式６銘柄

（２）売却期間：2023年２月22日～2023年３月22日

（３）投資有価証券売却益：1,024百万円

※ 当連結会計年度における累計の計上額は、2,501百万円になります。

３．今後の見通し

当該投資有価証券売却益は、2023年２月10日に公表いたしました2023年３月期の通期連結業

績予想に織り込み済みです。

以 上